
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten 

Burgemeester en wethouders van Voorschoten; 

  

gelet op: 

- gelet op artikel 108 van de Gemeentewet 

- artikel 6, eerste lid van de Wet Basisregistraties Adressen en Gebouwen. 

- Verordening naamgeving en nummering (adressen) Voorschoten 2020 

- Beleidsregels naamgeving openbare ruimte en herinneren overleden markante Voorschotenaren 

september 2023. 

besluiten: 

  
1. De doorgaande weg, tussen de Trompweg en gemeente Leiden met de naam “Burgemeester 

Bouvy-Koenelaan” wordt hernoemd naar de Griffioenlaan. 

overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 

Voorschoten, 28-11-2023 

Namens het college van Burgemeester en Wethouders, 

E.A. van Wattingen, 

gemeentesecretaris 

drs. N. Stemerdink 

burgemeester 

Nr. 528967 

GEMEENTEBLAD 12 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2023 nr. 528967 12 december 2023 1 



  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 528967 12 december 2023 2 


